(Komisya rządowa spraw wewnętrznych.) Rada administracyjna Królestwa, decyzją z dnia 5go sierpnia r. b., poleciła przystąpić do otwierania rad powiatowych w Królestwie, poczynając od gubernii Radomskiej.

W wykonaniu takowej decyzyi i stosownie do artykułu 5go ukazu najwyższego z dn. 24. maja (5. czerwca) 1861 r., — Komisya rządowa spraw wewnętrznych podaje do wiadomości powszechnej, że rady powiatowe w ośmiu powiatach gubernii Radomskiej, mianowicie: Radomskim, Kieleckim, Sandomierskim, Opatowskim,

Opoczyńskim, Miechowskim, Olkuskim i Stopnickim, — na dzień 25. sierpnia r. b. zwołane zostają.